

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Ν1Α02.1	ΟΔΟΝ 1123.Α	1	m3	4.390,00	4,00	17.560,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	2	m3	163,00	23,55	3.838,65	
3	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή με μεταφορά	ΝΑΥΔΡ Α14.05.2.ΣΧΑΝ	ΥΔΡ 6808	3	MM	2.250,00	1,15	2.587,50	
4	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων	ΝΑΥΔΡ Α14.04.4.ΣΧΑΝ	ΟΙΚ 2922	4	m2	3.770,00	1,07	4.033,90	
5	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	5	m3	2.860,00	4,90	14.014,00	
6	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	6	m3	950,00	2,70	2.565,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								44.599,05	44.599,05
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	7	m	3.060,00	9,60	29.376,00	
2	Καθαίρεση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	8	m3	610,00	23,90	14.579,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	9	m3	513,00	94,20	48.324,60	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	10	m3	109,00	90,00	9.810,00	
5	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	11	m3	49,00	106,00	5.194,00	
6	Λείανση - τρίψιμο άνω επιφάνειας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Α173.93.3ΣΧ	ΟΙΚ 7373.1	12	m2	1.540,00	1,20	1.848,00	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	13	m2	207,00	15,70	3.249,90	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	14	kg	3.000,00	1,07	3.210,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	15	kg	4.400,00	1,15	5.060,00	
10	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων,νησίδων, πλατειώνκλπ., με πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές	ΝΑΟΔΟ Ν1Β52.4	ΟΙΚ 2922	16	m2	4.520,00	17,39	78.602,80	
11	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β52	ΝΟΔΟ 2922	17	m2	100,00	13,80	1.380,00	
12	Επέκταση υδρορροής	ΑΤΗΕ Ν18062.1.ΣΧΑΝ	ΗΛΜ 1	18	TEM	25,00	13,14	328,50	
Σε μεταφορά								200.962,80	44.599,05

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								200.962,80	44.599,05
13	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ66.1.2.ΣΧΑΝ	ΟΙΚ 2548	19	ΤΕΜ	2,00	388,47	776,94	
14	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	20	ΤΕΜ	43,00	40,30	1.732,90	
15	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΑΟΔΟ Β82	ΝΟΔΟ 2922	21	ΤΕΜ	13,00	115,00	1.495,00	
16	Κατασκευή δαπέδων με βιομηχανοποιημένους κυβόλιθους πάχους 6 εκ.	ΝΑΟΔΟ ΝΙΒ52.3.1	ΟΔΟ 2922	22	m2	520,00	25,55	13.286,00	
17	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m	ΝΑΠΡΣ Ζ02.4	ΠΡΣ 5354	23	ΤΕΜ	4,00	100,00	400,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								218.653,64	218.653,64
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους με ψηφίδες από υλικό λατομείου διαστάσεων 2,8-5,0 εκ.	ΝΑΟΔΟ ΝΙΓ01.1	ΟΔΟΝ 3121Β	24	m3	1.650,00	15,30	25.245,00	
2	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	25	m3	2.900,00	15,30	44.370,00	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								69.615,00	69.615,00
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόττη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	26	m	2.450,00	1,00	2.450,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	27	m2	7.700,00	1,20	9.240,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	28	m2	7.700,00	7,92	60.984,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	29	m2	17.300,00	9,52	164.696,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	30	ton	40,00	80,63	3.225,20	
6	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	31	m2	10.000,00	1,15	11.500,00	
7	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.3	ΝΟΔΟ 1132	32	m2	7.300,00	1,85	13.505,00	
8	Αποκατάσταση- επισκευή φθορών ασφαλτικών οδοστρωμάτων πάχους 50mm	ΝΑΟΔΟ ΝΙΔ08.01.5	ΟΔΟΝ 4521Β	33	m2	20,00	22,39	447,80	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								266.048,00	266.048,00
5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ									
1	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	34	ΤΕΜ	10,00	34,50	345,00	
2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 50 mm (2")	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ.10.3.ΣΧΑΝ	ΟΔΟΝ 2653	35	ΤΕΜ	7,00	38,03	266,21	
3	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.4	ΟΙΚ 6541	36	ΤΕΜ	2,00	53,70	107,40	
4	Κάδοι Απορριμμάτων Επιστήλιος μονός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.9	ΟΙΚ 5104	37	ΤΕΜ	5,00	200,00	1.000,00	
Σε μεταφορά								1.718,61	598.915,69

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							1.718,61	598.915,69
5	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Ε17.2	ΟΙΚ 7788	38	m2	510,00	19,70	10.047,00	
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	39	m2	4.800,00	3,80	18.240,00	
	Σύνολο : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							30.005,61	30.005,61
	Άθροισμα								628.921,30
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	113.205,83
	Άθροισμα								742.127,13
	Απρόβλεπτα							15,00%	111.319,07
	Άθροισμα								853.446,20
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								486,96
	Άθροισμα								853.933,16
	ΦΠΑ							24,00%	204.943,96
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								1.058.877,12

28/05/2025

Η μελετήτρια

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

28/05/2025

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ-ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ANNA
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ